
A.M.A.M. SpA - Socio Unico Comune di Messina - Cap. Soc. € 5.530.672 i.v. -  CCIAA Messina R.E.A. n. 157160 - C. F. e P.  IVA 01937820833 
Viale Giostra Ritiro - 98152 Messina - Tel. 0903687711 - Fax 0903687745 - PEC: amamspa@pec.it

Pagina 1 di 1

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N° 10 / 630AD del 15/01/2020

OGGETTO: NUMERI VERDI - ADESIONE CONVENZIONE CONSIP TELEFONIA FISSA 5

PROCEDURA: adesione convenzione CONSIP TELEFONIA FISSA 5 (n. 2 numeri verdi);
IMPORTO SPESA PRESUNTO: € 64.572,00
CIG ACCORDO QUADRO: 605462636F
FORNITORE: FASTWEB - PIAZZA ADRIANO OLIVETTI 1, 20139, MILANO (MI) - P.IVA 
12878470157

IL DIRETTORE GENERALE
PREMESSO
CHE l’AMAM è dotata di numerazione geografica che permette agli utenti di segnalare eventuali guasti e/o 
anomalie alla rete idrica e fognaria, nonché ulteriore numerazione per fornire informazioni;
CHE la normativa vigente prevede l’istituzione di numerazioni non geografiche gratuite per gli utenti 
chiamanti;
RITENUTO
necessario procedere all’acquisto del servizio di numerazione gratuita per gli utenti al fine di adempiere alla 
normativa vigente;
PRESO ATTO della Convenzione CONSIP "TELEFONIA FISSA 5 sottoscritta da CONSIP SPA con la 
FASTWEB;
CONSIDERATI i termini, le modalità e le condizioni stabilite nella convenzione disponibile sul sito 
www.acquistinretepa.it;
VISTO il prezzo di fornitura che è pari a 0,10 €/min per le chiamate provenienti da rete mobile e di 0,0080 
€/min per le chimata provenienti dalla rete fissa;
RITENUTO congruo e conveniente per l’Azienda aderire alla convenzione in oggetto; nessi per l'AMAM;

D E T E R M I N A

- DI ADERIRE, per le motivazioni espresse in narrativa, alla CONVENZIONE CONSIP "TELEFONIA 
FISSA 5” e, per l’effetto, affidare l'incarico di fornitura alla società FASTWEB con sede in PIAZZA 
ADRIANO OLIVETTI 1, 20139, MILANO (MI) - P.IVA 12878470157;

- DI DARE ATTO che i termini dell'adesione sono riassunti nella "guida alla convenzione" disponibile sul sito;
- DI NOMINARE Responsabile del Procedimento l'ing. Francesco Cardile
- DI DARE ATTO che il prezzo stimato per la fornitura del servizio troverà copertura sui bilanci AMAM di 

competenza.
 

IL PROPONENTE IL DIRIGENTE DI AREA IL DIRETTORE GENERALE F/F
ing. Francesco Cardile dott. Salvo Puccio dott. puccio salvo

firmato digitalmente


